Khu phố Chòm Sao, thị trấn Hòn Đất, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên 

Giang. 

* Chú ý: Diện tích theo giấy chứng nhận QSDĐ QSHNO & TSKGLVĐ số 

BU 389416 (số vào sổ cấp GCN: CT 07749) do UBND tỉnh Kiên Giang cấp ngày 

28/5/2015 cho Công ty cổ phần Gạch không nung Kiên Giang đứng tên.  

Giá khởi điểm: 709.934.690đ (Bảy trăm lẻ chín triệu, chín trăm ba mươi 

bốn nghìn, sáu trăm chín mươi đồng). 

- Công trình xây dựng gắn liền với thửa đất số 04, tờ bản đồ số 127-2014: 

Nhà xưởng và nhá máy gạch diện tích 2.475m2, Nhà xe nhân viên diện tích 

30,24m2, Nhà làm việc diện tích 104,4m2, Hàng ba nhà làm việc diện tích 33m2, 

Nhà vệ sinh (02 phòng) diện tích 15,6m2, Nhà tiền chế diện tích 509,6m2. 

Giá khởi điểm: 1.078.299.235đ (Một tỷ, không trăm bảy mươi tám triệu, 

hai trăm chín mươi chín nghìn, hai trăm ba mươi lăm đồng). 

- Quyền sử dụng đất, diện tích kê biên là 436,0m2 đất SKC, thuộc thửa đất 

số 06, tờ bản đồ số 127-2014 theo tờ trích đo địa chính số TĐ 127-2014 do Văn 

phòng đăng ký quyền sử dụng đất tỉnh Kiên Giang cấp ngày 13/11/2014. Tài sản 

tọa lạc tại:

[...]

Khu phố Chòm Sao, thị trấn Hòn Đất, huyện Hòn Đất, tỉnh Kiên 

Giang. 

* Chú ý: Diện tích thuộc giấy chứng nhận QSDĐ QSHNO & TSGLVĐ số 

BU 389415 (số vào sổ cấp GCN: CT 07748) do UBND tỉnh Kiên Giang cấp ngày 

28/5/2015 cho Công ty cổ phần Gạch không nung Kiên Giang đứng tên.  

Giá khởi điểm: 117.362.439đ (Một trăm mười bảy triệu, ba trăm sau mươi 

hai nghìn, bốn trăm ba mươi chín đồng). 

- Trang thiết bị, máy móc sản xuất gạch không nung: 

• 01 (một) Dây chuyền sản xuất gạch không nung Harex Silver 750  

• 01 (một) Nhà máy sản xuất gạch không nung QT 10-15D rung biến 

tần (đã qua sử dụng) 

• 01 (một) Máy xúc lật bánh lốp hiệu Laigong (đã qua sử dụng)

[...]

• 01 (một) Xe nâng dầu KOMATSU FD 25C-16 (đã qua sử dụng) 

• 01 (một) Xe nâng điện PALLET MOVER 2 tấn (đã qua sử dụng) 

• 01 (một) Xe tải có cần cẩu BKS: 68C-03915 (đã qua sử dụng) 

• 01 (một) Hệ thống phòng cháy chửa cháy 

• 01 (một) Trạm biến áp 250KVA 

Giá khởi điểm: 5.005.290.168đ (Năm tỷ, không trăm lẻ năm triệu, hai trăm 

chín mươi nghìn, một trăm sáu mươi tám đồng). 

Giá tổng khởi điểm của toàn bộ tài sản là: 6.910.886.532đ (Sáu tỷ, chín 

trăm mười triệu, tám trăm tám mươi sáu nghìn, năm trăm ba mươi hai đồng ). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Ngày 16/7/2025 đến hết ngày 

18/7/2025. Tại Công ty, cơ quan Thi hành án dân sự có tài sản đấu giá hoặc tại 

nơi có tài sản đấu giá. (Giờ hành chính) 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: